

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ชุดลอกหนองหญ้าไซ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลปงน้อย อำเภอดอยหลวง จังหวัดเชียงราย ใช้ประโยชน์ร่วมกับ หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองป่าก่อ อำเภอดอยหลวง จังหวัดเชียงราย สภาพเดิมโดยเฉลี่ยกว้าง ๕๕.๐๐ เมตรยาว ๗๓.๐๐ เมตร ลึก ๑.๐๐ เมตร ชุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง ๕๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๓.๐๐ เมตร ลึก ๓.๕๐ เมตร หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๙,๗๘๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
  - งานชุดลอก
  - ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๐๐,๕๘๗.๐๐ บาท (ห้าแสนห้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 

แบบสรุปรประมาณราคางานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๑. นายศุภกฤต แสนอินเมือง	ตำแหน่ง ผอ.ส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง	ประธานกรรมการ
๒. นายวิโรจน์ จงตระกูล	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ	กรรมการ
๓. นายเมธี ฑีฆายุ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย  
 โครงการ ขุดลอกหนองหญ้าไซ  
 สถานที่ หมู่ที่ 11 ตำบลปงน้อย อำเภอดอยหลวง จังหวัดเชียงราย ใช้ประโยชน์ร่วมกับ หมู่ที่ 8 ตำบลหนองป่าก่อ อำเภอดอยหลวง จังหวัดเชียงราย  
 ขนาด สภาพเดิมโดยเฉลี่ยกว้าง 55.00 เมตร ยาว 73.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร  
 ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง 55.00 เมตร ยาว 73.00 เมตร ลึก 3.50 เมตร  
 หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 9,780.00 ลูกบาศก์เมตร

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

ประมาณราคา โดยนายเมธี ฑีฆายุ เมื่อ Jun-23  
 ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 32.50 บาท/ลิตร

ชื่องานที่ 1	ชื่องานที่ 2	ชื่องานที่ 3	ชื่องานที่ 4	ชื่องานที่ 5	ชื่องานที่ 6	ค่า	ชื่องานที่ 7		หมายเหตุ	
							ราคากลาง			
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F				
1	งานขุดลอก				-					เงื่อนไขการใช้ Factor F
	- งานขุดลอกด้วยรถขุด	9,780.00	ลบ.ม.	29.46	288,118.80	1.3563	39.96	390,808.80		เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
	- ค่าขนย้าย	6,842.50	ลบ.ม.	11.50	78,688.75	1.3563	15.60	106,743.00		เงินประกันผลงานหัก 0%
2	งานดินขุดยก				-					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี
	- งานดินขุดยก (เจาะสะดือ 1 จุด)	-	ลบ.ม.	-	-	1.3563	-	-		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	2,322.26	2,322.26	1.3074	3,036.12	3,036.12		
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					369,129.81		รวมราคาทั้งสิ้น		500,587.92	
									คิดเป็นราคาเพียง	500,587.00

ตัวหนังสือ ( ห้าแสนห้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทถ้วน )

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายศุภกฤต แสนอินเมือง)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายวิโรจน์ จงตระกูล)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายเมธี ฑีฆายุ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน